
🚌 路線バス廃止のお知らせ

毎度、南国交通をご利用頂き誠にありがとうございます。

さて、この度、永らく運行してまいりました路線バス

「飯牟礼線」を諸事情により令和２年９月３０日（水）を

最後に廃止することになりました。

「飯牟礼線」をご利用いただきましたお客様には、大変

ご迷惑をおかけすることになりましたこと、深くお詫び申

し上げます。

日頃より弊社の路線バスをご愛顧くださいまして誠に

ありがとうございました。

心よりお礼申し上げます。

鹿児島営業所 099-245-4001


